
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  121/11

B u rm istrza  M iasta  i G m in y  S taszów

z dnia 04. 08.  2011 roku

Na podstawie art.33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2001 roku. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

§1.

Dla dokonania przeglądu gwarancyjnego wykonanych robót na zadaniu pn.: „Budowa sieci 
wodociągowej wraz z przyłączami domowymi w miejscowości Wiązownica -  Wronia Góra”, 
powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Dorota Lipińska - Urząd Miasta i Gminy Staszów
2. Członek: Robert Widanka - Urząd Miasta i Gminy Staszów
3. Członek: Iwona Góral - Urząd Miasta i Gminy Staszów

w sprawie powołania Komisji d/s przeglądu gwarancyjnego zadania pn.: „Budowa sieci
wodociągowej wraz z przyłączami domowymi w miejscowości Wiązownica -  Wronia Góra”.

w obecności:
1. Przedstawicieli Wykonawcy robót tj. „INSTAL - TECH” Grzybów 33, 28-200 Staszów.

Przy udziale:
1. Przedstawicieli Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie.

§2.

1. Z czynności przeglądu Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot przeglądu 
oraz wszystkie ustalenia i zalecenia poczynione podczas przeglądu.
2. Czynności, o jakich stanowi ust.l Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną 
mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§3.

1 .Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 17.08.2011 roku o godz 9 00.
2.Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia zakończenia prac.

§4.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Planowania 
Przestrzennego i Pozyskiwania Środków Finansowych.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


